УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2022 год                                                                                                       № 458

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Английскому языку в 2022/2023 учебном году на

территории Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Английскому языку Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Английский язык» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «12» декабря 2022 г. № 458

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Английский язык» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Жукова Екатерина Александровна МОУ Лицей 7 15 Участник

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 13 Участник

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 13 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 12 Участник

Каменских Злата Сергеевна МОУ СОШ №2 7 12 Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ №7 7 11 Участник

Вялков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №7 7 11 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна МОУ СОШ №2 7 11 Участник

Кудряшова Арина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 10 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 7 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 7 Участник

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 6 Участник

Павлов Леонид Артемович МОУ СОШ №2 7 6 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 6 Участник

Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 6 Участник

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 5 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 7 5 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 4 Участник

Никитина Александра Артемьевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 1 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 38 Победитель

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 22 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 21 Участник

Гридчина Виктория Александровна МОУ СОШ №2 8 19 Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 17 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 16
Участник

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 13 Участник

Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ №7 8 13 Участник

Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 12 Участник

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 11 Участник

Мартынов Роман Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 10 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 10
Участник

Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 7 Участник

Лубянова Юлия Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 6 Участник

Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 5 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 4 Участник

Кудреватых Владимир Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 1 Участник

Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 9 60 Призёр

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 54 Призёр

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 43 Участник

Верхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей

9 42
Участник

Малышева Лада Дмитриевна МОУ Лицей 9 42 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 40 Участник

Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 40 Участник

Бадертдинова Карина Ильдаровна МОУ СОШ №2 9 35 Участник

Донских Иван Иванович МОУ СОШ №2 9 34 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 9 34 Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ №7 9 34 Участник

Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ №7 9 27 Участник

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 9 27 Участник

Виноградова Дарья Андреевна МОУ Лицей 9 26 Участник

Жданова Анастасия Константиновна МОУ Лицей 9 25 Участник

Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 23 Участник

Чакина Елизавета Александровна МОУ СОШ №7 9 16 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 15 Участник

Ташлыкова Дарья Алексеевна МОУ СОШ №2 9 12 Участник

Котляров Роберт Арутюнович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

9 12
Участник

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ №7 10 62 Призёр

Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ №7 10 62 Призёр

Сергеев Максим Евгеньевич МОУ Лицей 10 50 Призёр

Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 10 47 Участник

Мальцева Ксения Амановна МОУ СОШ №2 10 45 Участник

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 45 Участник

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ №7 10 41 Участник

Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей 10 39 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 33
Участник

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 31 Участник

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ №7 10 27 Участник

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 10 24 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 20
Участник

Войткова Карина Максимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 20
Участник

Упоров Даниил Денисович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 19
Участник

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ №7 10 19 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 18
Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 15
Участник

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 56 Призёр

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 55 Призёр

Козин Глеб Олегович МОУ СОШ №7 11 54 Призёр

Сабирьянова Виктория Айдаровна МОУ СОШ №7 11 52 Призёр

Ичанская Елена Сергеевна МОУ СОШ №7 11 46 Участник

Серебряков Александр
Владимирович МОУ СОШ №7

11 43
Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 39 Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 39
Участник

Гофлер Виктория Ильинична МОУ Лицей 11 36 Участник

Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 36 Участник

Васильев Иван Юрьевич МОУ СОШ №2 11 31 Участник

Черных Анна Денисовна МОУ СОШ №7 11 29 Участник

Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 29 Участник

Хасанов Павел Радикович МОУ Лицей 11 26 Участник

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 26 Участник

Плешков Евгений Вячеславович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 24
Участник

Серебряков Роман Евгеньевич МОУ СОШ №2 11 22 Участник

Чертушкина Вероника
Александровна МОУ Лицей

11 22
Участник

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 21 Участник

Заложный Алексей Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 12
Участник